*de conceptione formularum l. sing.: 51.

de concurrentibus actionibus l. sing.: 226.

(1) cf. ad 17, 1, 2. (2) 29, 2, 60 i. f. (3) cf. ad 1, 3, 32. (4) 3, 2, 1 ex edicto perpetuo ab Iuliano

composito.

(5) cf. ad 49, 15, 2.

(6) v. ad 13, 5, 22.

PAULUS.

- decretorum l. III: 222.
de donationibus inter virum et uxorem l. sing. (*Index*).
* de dotis repetitione l. sing.: 33.
ad edictum l. LXXVIII¹
l. I—XXVII: 96. l. XXXVIII—XXXXVIII in.: 5. l. XXXVIII fin. XXXXVIII: 120. l. L. LI: 111. l. LII: 116. l. LIII—LXXVIII: 101.
ad edictum aedilium curulium l. I. II¹: 107.
* epitomatum Alfeni [Vari] digestorum (*vel* Alfenus [Varus] libro — digestorum a Paulo epitomatum) l. I—VI. VIII²: 16.
de excusationibus tutelarum (de excusationibus) l. sing.: 82.
de extraordinariis criminibus l. sing. (*Index*).
fideicommissorum l. III: 193. 204.
de forma testamenti (de testamentis *Index*) l. sing.: 235.
de gradibus et adfinibus et nominibus eorum l. sing.: 254.
ὑποθήκῃα μονοβιβλος (*Index*).
imperialium sententiarum in cognitionibus prolatarum sive decretorum l. VI (1. 2) (*alias* decretorum ex libris sex libro II *vel* decretorum libro II: sentention *ἤτοι* facton *Index*): 263.
de inofficioso testamento l. sing.: 236.
institutionum l. II: 27.
de instrumenti significatione (de instructo et instructo *Index*) l. sing.: 238.
de intercessionibus feminarum l. sing.: 80.
de iure codicillorum l. sing.: 75.
de iure fisci l. II (1): 132.
de iure libellorum l. sing.: 250.
de iure patronatus l. sing.: 35.
de iure patronatus quod ex lege Iulia et Papia venit l. sing. (*Index*).
de iure singulari l. sing.: 253.
de iuris et facti ignorantia l. sing.: 252.
ad legem Aeliam Sentiam l. III: 70.
ad legem Cinciam l. sing.: 169.
ad legem Falcidiam l. sing.: 241.
* ad legem Fufiam Caninianam l. sing.: 69.
ad legem Iuliam l. II (1): 50.
ad legem Iuliam et Papiam (ad leges *Index*) l. X: 162.
ad legem Velleam l. sing. (*Index*).
de legibus l. sing. (*Index F*²).
de legitimis hereditatibus l. sing. (*Index*).
* de liberali causa l. sing.: 73.
de libertatibus dandis (dandis *alias om.*) l. sing.: 72.
manualium l. III (1. 2): 220.
ad municipalem l. sing. (*Index*).
ad Neratium l. III: 218.
notae v. *Iuliani digesta*, *Papiniani quaestiones et responsa*, *Scaevolae quaestiones*.
* de officio adsectorum l. sing.: 255.
[de officio consulis l. III v. ad 50, 12, 8.]
de officio praefecti vigilum l. sing.: 256.
de officio praefecti urbi l. sing.: 259.
de officio praetoris tutelaris l. sing. (*Index*).
de officio proconsulis l. II: 90.
ad orationem divi Antonini et Commodi (divi Marci *Index*, cf. 23, 2, 20) l. sing.: 81.
ad orationem divi Severi l. sing.: 83.
pithanon Labeonis a Paulo epitomatum l. VIII v. *Labeo*.
ad Plautium l. XVIII: 123. 128.